



RG.271.20.2022

WSZYSTY WYKONAWCY

Dot. postępowania pn. „**BUDOWA BUDYNKU STRAŻNICY OSP W OSTROROGU WRAZ Z POMIESZCZENIAMI DZIENNEGO POBYTU SENIORA ORAZ SALĄ KINOWĄ**”

W związku z wniesionymi pytaniami w postępowaniu przetargowym, zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11.09.2019 r. (Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 – ze zmianami) Zamawiający publikuje treść zapytań i podaje odpowiedzi:

Pytanie nr 1

„Umieszczone kosztorysy w wersji ath i pdf są tylko przedmiarami a nie kosztorysami. Brak w przedmiarach zestawienia robocizny, sprzętu i materiałów. Nie możemy zgadywać, co miał na myśli kosztorysant, który w kilku pozycjach zamieszcza np. - branża elektryczna – pozycje od 36 do 42 układanie przewodów kabelkowych o łącznym przekroju do 7,5 mm<sup>2</sup> w różny sposób (w tynku, w korytach, wciąganych do rur), jaki przewód w danej pozycji zastosować. Proszę o udostępnienie kosztorysu w wersji ath, który będzie posiadał zestawienie robocizny, materiałów i sprzętu.”

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że zobowiązany jest do załączenia do przetargu przedmiarów, a nie kosztorysów z nakładami. Zamawiający nie może narzucać Oferentowi wysokości nakładów. Zamawiający informuje także, że zamieścił poprawiony/uzupełniony przedmiar robót branży elektrycznej.

Pytanie nr 2

1. „Proszę o udostępnienie zestawienia stolarki otworowej.
2. Proszę o przedstawienie parametrów bram segmentowych: - sposób otwierania – ręcznie czy elektrycznie? - w jaki sposób należy zapewnić nawiew dolny - kratka wentylacyjna umieszczona w panelu czy cały panel ? - czy bramy mają być pełne czy mają posiadać pasma świetlne? - czy brama ma być wyposażona w niski próg?”

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że udostępnił zestawienie stolarki otworowej na stronie internetowej prowadzonego postępowania: <https://platformazakupowa.pl/pn/ostorog>

Parametry bram:

1. bramy otwierane elektrycznie, bezprogowe, pełne (bez naświetli),
2. kratka wentylacyjna umieszczona w panelu alternatywnie cały panel,
3. do bramy zostało przewidziane zasilanie trójfazowe oraz dodatkowe przyciski sterujące przy wejściu do części garażowej.



Pytanie nr 3

„ Przesyłam pytania do dokumentacji branży elektrycznej i teletechnicznej:

1. Proszę o wyjaśnienie czy dostawa i podłączenie agregatu prądowłórczego wskazanego na dokumentacji br. elektrycznej wchodzi w zakres zadania (brak pozycji w przedmiarze robót).
2. Proszę o wyjaśnienie czy wykonanie instalacji przyzywowej wchodzi w zakres zadania (brak pozycji w przedmiarze robót).
3. Proszę o wyjaśnienie czy wykonanie instalacji telewizyjnej wchodzi w zakres zadania (brak pozycji w przedmiarze robót).
4. Proszę o wyjaśnienie wysokości słupów oświetleniowych - czy mają być to słupy 7m czy 9m.”

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że:

1. Dostawa agregatu prądowłórczego wskazanego na dokumentacji nie została przewidziana. W zakres zadania wchodzi podłączenie agregatu, które zostało uwzględnione w kosztorysie.
2. Wykonanie instalacji przyzywowej wchodzi w zakres zadania – brakujące pozycje zostały uzupełnione w przedmiarze robót.
3. W zakres zadania wchodzi wykonanie instalacji telewizyjnej przemysłowej, natomiast nie wchodzi w zakres zadania wykonanie instalacji telewizji użytkowej.
4. Uwzględniono słupy oświetleniowe o wysokości 7m.

W związku z powyższym Zamawiający zamieścił na stronie **internetowej prowadzonego postępowania:** <https://platformazakupowa.pl/pn/ostrorog> zmodyfikowany Przedmiar - branża elektryczna.

Działając na podstawie art. 286 ust. 1, 3, 5 i 7 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11.09.2019 r. (Dz.U. z 2022 poz. 1710 ze zmianami) Zamawiający zawiadamia, iż ulega zmianie treść SWZ, następująco:

Zmienia się treść SWZ w ten sposób, że:

- W załączniku Nr 2 – Wzór umowy do SWZ - zmienia się brzmienie § 12 . Zmiana umowy

W związku z powyższym Zamawiający zamieścił na stronie **internetowej prowadzonego postępowania:** <https://platformazakupowa.pl/pn/ostrorog> zmodyfikowany Załącznik Nr 2 do SWZ – Wzór umowy.

- W rozdz. XVII pkt 1 otrzymuje nowe następujące brzmienie:

„Wykonawca będzie związany ofertą przez okres **30 dni**, tj. do dnia **26.11.2022** r. Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.”

- W rozdz. XVIII pkt 1 otrzymuje nowe następujące brzmienie:

„Wykonawca składa ofertę wraz z załącznikami za pośrednictwem platformy zakupowej pod adresem: <https://platformazakupowa.pl/> w terminie **do dnia 28.10.2022 r. do godziny 12.00.**



- W rozdz. XVIII pkt 3 otrzymuje nowe następujące brzmienie:

„Otwarcie ofert nastąpi niezwłocznie po upływie terminu składania ofert **tj. w dniu 28.10.2022 r. o godzinie 12.30** przy użyciu systemu teleinformatycznego poprzez kliknięcie przycisku “Odszyfruj oferty”.

Pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian.

W związku z powyższym Zamawiający zmodyfikowaną SWZ zamieścił na stronie **internetowej prowadzonego postępowania**: <https://platformazakupowa.pl/pn/ostorog>

Zgodnie z dyspozycją art. 286 ust. 6 i 7 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11.09.2019 r. (Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 – ze zmianami), z uwagi na zmianę terminu składania ofert, Zamawiający zamieszcza w Biuletynie Zamówień Publicznych ogłoszenie o zmianie ogłoszenia.

W dniu przekazania do publikacji w Biuletynie Zamówień Publicznych ogłoszenia o zmianie ogłoszenia niniejsze pismo zostaje zamieszczone na stronie internetowej Zamawiającego.

Wprowadzone niniejszym pismem odpowiedzi stanowią integralną część specyfikacji warunków zamówienia.

Burmistrz MiG Ostroróg  
Roman Napierała

.....  
(kierownik zamawiającego)

Załączniki:

1. Zmodyfikowana SWZ
2. Zmodyfikowany Załącznik nr 2 do SWZ
3. Zestawienie stolarki otworowej
4. Zmodyfikowany przedmiar robót – branża elektryczna

Sprawę prowadzi:  
Agnieszka Kuligowska  
Tel. 61 29 31 731